
CO SORZIOper le
••••••• AUTOSTRADESICalANE

DIREZIONE GENERALE

Oggetto: Modifiche relative al conferimento dell'incarico di Responsabile del Procedimento Espropriativo
dei lotti 6 7 e 8 " Ispica - Viadotti Salvia e Scardina -Modica dell' Autostrada Siracusa - Gela di
cui a D.D.G. n. 96 del 29.03.2018

DECRETO DIRIGENZIALE N. 1e1.,. IDGdel 1 O LUG. 2018

IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO:

che con DDG n. 290 del 10/07/2018 è rientrato in servizio il Dirigente ing. Gaspare Sceusa.

Che è stato rilevato un refuso nel disposto previsto dal DDG n. 96 del 29 marzo 2018, che rende nullo
l'oggetto del predetto incarico in ragione e coerenza a quanto previsto con DDG n 526 del 14/1112013;

RILEVATA la necessità ed urgenza di modificare l'oggetto dell' incarico conferito avente per
denominazione "Responsabile del Procedimento Espropriativo" giusto D.D. ufficio espropriazioni n. 526
del 14/11/2003 che costituisce parte integrante del presente atto.

DECRETA

Il conferimento dell'incarico di Dirigente all'ing. Gaspare Sceusa , dell'ufficio espropri relativo alle
operazioni inerenti la costruzione dell'autostrada Siracusa -Gela A/18, e si modifica la denominazione
dell'incarico affidato riportato erroneamente al Dott. Carmelo letto con DDG n. 96 del 29/03/2018, in
quanto inficiato nella forma e nella definizione delle mansioni riguardanti profili di dirigenza in quanto non
pertinenti.

Tutti gli atti conseguenti sottoscritti dal predetto funzionario sono pertanto da ritenere esclusivamente
nelle mansioni di responsabile del procedimento espropriativo e non già nelle improprie .mansioni di
profili dirigenziali.

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Te!. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Te!. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-rnail: info@autostradesiciliane.it


